
Na uroczystości prowadzonej 
przez Macieja Orłosia, wśród 
prawie 700 gości znaleźli się by-

li i  obecni pracownicy Elektromontażu 

Poznań, akcjonariusze spółki, jej part-
nerzy handlowi, a także przedstawiciele 
władz centralnych i lokalnych. Gościem 
honorowym był najbardziej znany elek-

tryk w  kraju Prezydent Lech Wałęsa, 
który z  rąk Prezesa Zarządu Elektro-
montażu Poznań, a jednocześnie – Pre-
zesa Polskiego Stowarzyszenia Elektro-
instalacyjnego – Romana Przybyła, ode-
brał dyplom Honorowego Członka Sto-
warzyszenia.
Dla Lecha Wałęsy udział w koncercie był 
także doskonałą okazją, by powspomi-
nać początki kariery w gdańskim Elek-
tromontażu, która jednak szybko zmie-
niła się w karierę polityczną.
Podczas uroczystości obchodów 50-
lecia Elektromontażu Poznań oficjalnie 
wręczono firmie trzy nowe certyfikaty 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
uzyskane w lutym br.:
8	ISO 27001 – System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji
8	ISO 14001 – System Zarządzania Śro-

dowiskowego
8	PN - N 18001 - System Zarządzania 

Bezpieczeństwem i Higieną Pracy
 
Do tej pory Elektromontaż Poznań dzia-
łał w oparciu o dwa certyfikaty zarzą-
dzania jakością ISO 9001 oraz AQAP 

Obchody jubileuszu 50-lecia 
Elektromontażu Poznań S.A.
Elektromontaż Poznań S.A. obchodzi w tym roku 50-tą rocznicę 
powstania. Z tej okazji w dniu 16. kwietnia 2009r., w jednej 
z najwspanialszych sal koncertowych w kraju, Auli Uniwersytetu 
Adama Mickiewicza w Poznaniu, odbył się uroczysty koncert 
jubileuszowy.

Roman Przybył i Lech Walesa; w tle sztandary firmowe
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2110.W  chwili obecnej Zintegrowany 
System  Zarządzania w  spółce spełnia 
wymagania aż pięciu norm, co sprawia, 
że Elektromontaż Poznań jest jedyną 
firmą z branży budowlanej, która może 
się tym poszczycić. 
Certyfikaty wręczone zostały Zarządo-
wi firmy przez Dyrektora Zakładów Sys-
temów Jakości i Zarządzania dr inż. An-
drzeja Świderskiego oraz Auditora Wio-
dącego płk Piotra Szatkowskiego.
Podczas uroczystości, jako pierwsza 
firma w  Polsce Elektromontaż Poznań 
otrzymał także medal im. prof. Węgla-
rza, ustanowiony przez Poznański Od-
dział Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich. Medal „za wielki wkład w  bu-
dowę wielu obiektów przemysłowych  
i  użyteczności publicznej na terenie 
Wielkopolski, w kraju i za granicą”, wrę-
czył Prezes Poznańskiego Oddziału SEP 
Stefan Granatowicz.
W ramach części oficjalnej prelekcję na 
temat perspektyw zmian sytuacji eko-
nomicznej w Polsce wygłosił znany eko-
nomista prof. Witold M. Orłowski.

Z gratulacjami dla firmy wystąpili m.in.: 
Maciej Wewiór – rzecznik Ministerstwa 
Skarbu Państwa, Marek Michałow-
ski – Prezes Zarządu Budimexu S.A., 
Waldemar Mazan – Wiceprezes Kon-
federacji Budownictwa i Nieruchomo-
ści, Krzysztof Folta – Prezes giełdowej 
spółki Tim S.A.
Wieczór uświetnił recital Lory Szafran, 
która wystąpiła z  jazzowymi interpre-
tacjami piosenek z Kabaretu Starszych 
Panów.
By podziękować wszystkim tym, któ-
rzy przyczynili się do obecnego suk-
cesu firmy Zarząd Elektromonta-
żu Poznań przygotował pamiątko-
wy medal odlewany z  brązu, wrę-
czany gościom po zakończeniu kon-
certu. Medal nawiązuje z  jednej stro-
ny do poznańskich korzeni firmy,  
z  drugiej do okrągłej rocznicy jej ist-
nienia.

Elektromontaż Poznań S.A. 
Elektromontaż Poznań S.A. jest liderem 
na rynku robót elektroinstalacyjnych 
oraz czołowym producentem urządzeń 
elektroenergetycznych. Od 50 lat pra-
cujemy z  energią na rynkach budow-
nictwa, przemysłu i energetyki. Elektro-
montaż Poznań S.A. zatrudnia ponad 
300 osób we wszystkich regionach kra-
ju.
Poprzez prywatyzację kapitałową kapi-
tał zakładowy Elektromontażu Poznań 
S.A. wzrósł do ponad 54 mln PLN, a silni 
akcjonariusze (Budimex – 31%, Citibank 
Handlowy – 20% oraz Skarb Państwa – 
49%) gwarantują stabilność działania 
firmy. 
We własnym Zakładzie Produkcji Urzą-
dzeń Elektroenergetycznych Elektro-
montaż Poznań S.A. produkuje system 
rozdzielnic niskiego napięcia WARTA, 
systemy rozdzielnic średniego napię-
cia ODRA, NAREW DRAWA, BRDA oraz 
transformatorowe stacje kontenerowe 
w  obudowie betonowej MAMRY oraz 

WIGRY - w obudowie metalowej. Ofer-
ta obejmuje również szafy sterownicze 
i szafy automatyki a także usługi serwi-
sowe.
Firma realizowała tak prestiżowe kon-
trakty, jak m.in.: fabryka ekranów cie-
kłokrystalicznych LG – Philips w Kobie-
rzycach k. Wrocławia, fabryka montażu 
telewizorów LCD – FUNAI w Nowej So-
li, budynek biurowy przy Rondzie ONZ 
w  Warszawie, Centrum Handlowe Fo-
rum w  Gliwicach, fabryka Bridgestone 
w Poznaniu oraz Stargardzie Szczeciń-
skim, Centrum Handlu, Sztuki i Biznesu 
Stary Browar w Poznaniu.

Katarzyna Komodzińska
e-mail: k.komodzinska@elektromontaz.com
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